
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia 2 sierpnia 1980 r. Nr 9 Poz. 49—53
TREŚĆ

Poz.
Uchwała Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach

49 — Nr XV/46/80 z dnia 18 czerwca 1980 r. w sprawie
zmiany na stanowisku Przewodniczącego Miejskiej 
Rady Narodowej w Pabianicach

Postanowienie Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi
50 — Nr 3/3/80 z dnia 25 czerwca 1980 r. w sprawie wyróż­

nienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi
Zarządzenie Prezydenta Miasta Łodzi

51 — Nr 15/80 z dnia 25 czerwca 1980 r. w sprawie podnie­
sienia granicy dopuszczalnej szybkości pojazdów sa­

mochodowych na ulicach: E. Thalmanna — Marchlew­
skiego i Snycerskiej — Zgierskiej w Łodzi

52 — Nr 16/80 z dni 31 lipca 1980 r. w sprawie zmiany za­
rządzenia Nr Yim z dnia 2 czerwca 1977 r. w przed­
miocie wyznaczenia w planie zagospodarowania prze­
strzennego województwa miejskiego łódzkiego miej­
scowości wiejskich, w których może być realizowane 
budownictwo mieszkaniowe ludności nierolniczej

Zarządzenie Naczelnika Miasta i Gminy w Aleksandrowie
53 — Nr 4/80 z dnia 21 lipca 1980 r. w sprawie podwyższe­

nia cen sprzedaży państwowych nieruchomości rol­
nych

Poz. 49
UCHWAŁA NR XV/46/80

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PABIANICACH
z dnia 18 czerwca 1980 r.

w sprawie zmiany na stanowisku Przewodniczącego Miej­
skiej Rady Narodowej w Pabianicach

Miejska Rada Narodowa w Pabianicach działając na pod­
stawie art. 93 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o ra­
dach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 zm. 1977 r. 
Nr 11, poz. 44; 1978 r. Nr 14, poz. 61, Nr 31 poz. 130) i na 
wniosek Miejskiego Komitetu Frontu Jedności Narodu w 
Pabianicach

uchwala:
1. Przyjąć rezygnację Obywatelki Danuty Mikołajczyk 

z funkcji Przewodniczącej Miejskiej Rady Narodowej w 
Pabianicach w związku ze zmianą miejsca pracy

2. Stwierdzić wybór na Przewodniczącego Miejskiej Ra­
dy Narodowej w Pabianicach Obywatela Bogdana Kunkę — 
I Sekretarza Komitetu Miejskiego PZPR w Pabianicach

3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
Z-ca Przewodniczącego

Miejskiej Rady Narodowej 
w Pabianicach 
Edward Lange

Poz. 50
POSTANOWIENIE NR 3/3/80

PREZYDIUM RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI
z dnia 25 czerwca 1980 r.

w sprawie wyróżnienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi
Na podstawie § 9, pkt 7 uchwały Nr 11/12/74 Rady Na­

rodowej Miasta Łodzi z dnia 31 stycznia 1974 r. (Dz. Urzę­
dowy Rady Narodowej Miasta Łodzi Nr 4, poz. 21) oraz po 
wysłuchaniu propozycji Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń 
Państwowych — Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi 

postanawia:
1. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi z okazji 

Święta Matki zasłużone kobiety — matki wyróżniające się 
w pracy zawodowej i społecznej.

Odznakę otrzymują:
1) Marianna Banat
2) Aurelia Baryła
3) Maria Biernacka
4) Zenona Bugajska
5) Helena Bieńkowska
6) Elżbieta Barska
7) Sabina Brzezińska
8) Barbara Bąkiewicz
9) Helena Borowiec

10) Marianna Ciesonik
11) Janina Dubas
12) Józefa Dura

13) Ewa Dryk
14) Helena Dziedziczak
15) Teresa Gumińska
16) Bogumiła Janus
17) Krystyna Jakubiak
18) Janina Jałkiewicz
19) Irena Kasprzyk
20) Janina Kałużyńska
21) Leokadia Kempska
22) Daniela Kolasa
23) Helena Kacperska
24) Jadwiga Krakós
25) Helena Kawa
26) Daniela Kosmala
27) Irena Kucharska
28) Zofia Kubicka
29) Zofia Magrecka
30) Łucja Maciejewska
31) Janina Markiewicz
32) Stanisława Perszko
33) Henryka Piaseczna
34) Eugenia Rogowska
35) Agnieszka Rybarkiewicż
36) Jadwiga Śpionek
37) Wanda Schilling
38) Aldona Sztombka
39) Janina Tokarska
40) Maria Wiśniewska
41) Marianna Walter
42) Lucyna Wyrzykowska
43) Halina Wielanek
44) Władysława Wójcik
45) Bożena Zalasa
46) Maria Zawadowska

2. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi z okazji 
35-lecia istnienia Spółdzielni Rzemieślniczej „Włókno” za­
służonych pracowników i działaczy Spółdzielni.

Odznakę otrzymują:
1) Maria Bentyn
2) Kazimierz Lisiak
3) Jadwiga Kraszewska
4) Adamina Mikulska
5) Kazimiera Sobczak

3. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi z okazji 
Dni Ochrony Przeciwpożarowej zasłużonych funkcjonariu­
szy pożarnictwa.

Odznakę otrzymują:
1) Mieczysław Kaczmarek
2) Józef Kosylak
3) ' Ireneusz Mańko
4) Jan Mitek
5) Jan Płotka

1. Wyróżnić Honorcwą Odznaką Miasta Lodzi z okazji 
35-lecia istnienia Szkół Rolniczych w Widzewie zasłużonych 
nauczycieli Szkoły.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 9

Odznakę otrzymują:
1) Zdzisław Andrzejczak
2) Andrzej Augustyniak
3) Ewa Antczak
4) Józef Balak
5) Stanisław Banasik
6) Krystyna Badzian-Koboz
7) Stanisław Barański
8) Lech Borowski
9) Bronisław Bajer

10) Regina Baranowska
11) Janusz Basiński
12) Aleksy Baranowski
13) Henryk Barski
14) Eugeniusz Biliński
15) Marianna Bigos
16) Jerzy Bernacki
17) Stanisław Bobisz
18) Franciszek Bernaciak
19) Stefan Białkowski
20) Waldemar Białkowski
21) Ryszard Błoch
22) Józef Biskupski
23) Jan Bieniaszek
24) Roman Bryłka
25) Józef Bednarczyk
26) Marianna Banaśkiewicz
27) Adam Bortnowski
28) Brunon Bukowski
29) Stefan Bułacz
30) Zbigniew Burakowski
31) Stanisław Brzeziński
32) Kazimierz Brzeziński
33) Bogdan Brzeziński
34) Regina Halina Bulas
35) Mieczysław Bzdak
36) Genowefa Canert
37) Bohdan Cegielski
38) Michał Cezak
39) Jan Ciepłucha
40) Czesław Cecota
41) Danuta Barbara Ciesielska
42) Marian Czarnecki
43) Lubomir Czerkawski
44) Tadeusz Czerwiński
45) Andrzej Czerwiński
46) Roman Czopowik
47) Jadwiga Chachuła
48) Zdzisław Chadrysiak
49) Zygmunt Chabin
50) Kazimierz Chrobot
51) Zdzisław Chyliński
52) Stanisław Zenon Chrakowiecki
53) Zdzisława Czyżewska
54) Włodzimierz Dachniewski
55) Teodora Dankowska
56) Wiesława, Barbara Danuszek
57) Władysław Depczyk
58) Marian Depczyński
59) Zygmunt Dąbrowski
60) Henryk Dombrzalski
61) Jadwiga Dębska
62) Agnieszka Doniec
63) Eugeniusz Długoszewski
64) Jerzy Dudkiewicz
65) Mirosław Dworzniecki
66) Stanisław Dyla
67) Arkadiusz Dzięcioł
68) Ryszard Dzimiński
69) Mirosław Ewert
70) Włodzimierz Fijałkowski
71) Jerzy Foczpański
72) Władysław Frątczak
73) Andrzej Fogiel
74) Janina Freytag
75) Stefan Jerzy Furs
76) Wanda Gabara
77) Tadeusz Gibas
78) Henryka Gałkiewicz
79) Arkadiusz Gibczak
80) Urszula Gocał
81) Leokadia Góralczyk
82) Ryszard Górecki
83) Zygmunt Górecki
84) Henryk Górski
85) Edmund Góral
86) Felicja Gędek
87) Władysław Gos
88) Janusz Grodzki
89) Kazimierz Goszczyński
90) Marian Gregorowicz
91) Janusz Grochulski , .

Odznakę otrzymują:
1) Wiktor Gołygowski
2) Longina Osmulska

5. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi z okazji 
30-lecia działalności Przedsiębiorstwa Budownictwa Komu­
nalnego w Pabianicach zasłużonych pracowników.

Odznakę otrzymują:
1) Józef Jagusiak
2) Stanisław Kraska
3) Jan Kos
4) Kazimierz Mielczarek

6. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi zasłużonych 
pracowników Fabryki Kosmetyków „Pollena-Ewa” w związ­
ku z otrzymaniem Sztandaru Pracy.

Odznakę otrzymują:
1) Anatol Kościan
2) Czesław Stypułkowski

oraz
dyrektor Zjednoczenia Przemysłu Chemii 

Gospodarczej „Pollena”
Odznakę otrzymuje:

1) Marek Wądołowski
7. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi z okazji 

jubileuszu 35-lecia działalności Redakcji Głosu Robotnicze­
go zasłużonych pracowników.

Odznakę otrzymują:
1) Janina Adamska
2) Piotr Goszczyński
3) Włodzimierz Koniecki
4) Jerzy Kwieciński

8. Wyróżnić Honorwą Odznaką Miasta Łodzi z okazji 
35-lecia działalności Związku Polskich Artystów Plastyków 
zasłużonych artystów plastyków.

Odznakę otrzymują:
1) Julian Bartczak
2) Janina Dudzikowska
3) Jadwiga Janus
4) Kazimierz Karpiński
5) Zygmunt Kuligowski
6) Tadeusz Sprusiak

9. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi dyrektora 
Teatru S. K. Naumanna z Pragi.

Odznakę otrzymuje:
1) Józef Burda

10. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi zasłużo­
nego obywatela radzieckiego.

Odznakę otrzymuje:
1) Nikołaj Nikołajewicz Tarasów

11. Wyróżnić zespołową Honorową Odznaką Miasta Łodzi:
1) Teatr Divadlo S. K. Neumanna 

Praha CSRS
2) Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Komunalnego w Pabianicach
12. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi z okazji 

Święta Odrodzenia 22 Lipca zasłużonych pracowników 
i działaczy województwa miejskiego łódzkiego.



DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZINr 9 Str.' 3

92) Marian Grad
93) Stanisław Grzegorczyk
94) Witold Grzelewski
95j Elżbieta Harasymowicz-Zwierko
96) Stanisława Heleniak
97) Henryk Hertmanowski
98) Witold Jóźwiak
99) Kazimierz Janas

100) Jan Janczar
101) Stefan Janiszewski
102) Mariusz Jabłoński
103) Józef Jóźwiak
104) Natalia Janicka
105) Wacław Janicki
106) Józef Jałmużny
107) Helena Janusiewicz
108) Kazimiera Jakubik
109) Teodor Jagiełło
110) Zygmunt Jarecki
111) Halina Janowska
112) Barbara Lucyna Jarocińska-Wręczycka
113) Wiesław Józef Jeżewski
114) Stanisław Jędrzejczak
115) Edward Kamecki
116) Zbigniew Kopczyński
117) Stanisław Kieca
118) Józef Krawczyk
119) Stefan Krogulec
120) Marian Kaźmierczak
121) Andrzej Kolasiński
122) Jadwiga Klimczak
123) Zdzisława Kołodziejczyk
124) Kazimierz Królikowski
125) Jerzy Klimczak
126) Mirosław Kołomyjec
127) Eugenia Kruk
128) Jan Kwapisz
129^ Jadwiga Kaczorowska
130) Jan Kędziora
131) Janusz Kurzawiński
132) Włodzimierz Kincel
133) Wacław Kubicz
134) Zenon Kępka
135) Laryssa Kołnierzak
136) Sławomir Kawiorski
137) Jan Kalicki
138) Józef Konieczny
139) Bogdan Kaczmarek
140) Janusz Andrzej Kawiorski
141) Eugeniusz Karger
142) Anna Kardas
143) Elżbieta Kotek
144) Stanisław Klimczak
145) Bronisława Kotwica
146) Henryk Kozierowski
147) Bogusława Korzeniewska
148) Ryszard Karasiński
149) Eugeniusz Krzemiński
150) Maria Kowalska
151) Krystyna Kamińska
152) Mirosław Kaźmierczak
153) Stanisław Kaszubski
154) Eugenia Krawczyńska
155) Stanisława Kmita
156) Adam Kobyłecki
157) Józef Kurczewski
158) Jerzy Krawczyk
159) Mirosław Kotarski
160) Teodozja Kozłowska
161) Jan Kałuża
162) Elwira Kryńska
163) Jadwiga Keller
164) Stefan Kopytek
165) Stefan Karpiak
166) Henryka Krupińska
167) Władysław Kunysz
168) Zofia Kurzyk
169) Henryk Kuśmierek
170) Euzebiusz Krykowski
171) Barbara Kotełko
172) Julian Laskowski
173) Tadeusz Leśniewski

174) Julian Liniecki
175) Kazimierz Roch Leśnik
176) Lech Lewandowski
177) Zygmunt Libuda
178) Ignacy Łakomieć
179) Jan Łęgocki
180) Barbara Łodyga
181) Bolesław Lubiński
182) Stanisław Łuczak
183) Jerzy Łukowicz
184) Tadeusz Krzysztof Łysyganicz
185) Ryszard Maciejcźyk
186) Czesław Majak
187) Edward Maciejewski
188) Karol Morawski
189) Tadeusz Mrowiński
190) Eugeniusz Majchrowicz
191) Leokadia Marciniak
192) Janina Mielczarz
193^ Piotr Melcer
194) Stanisław Martynowski
195) Zygmunt Majzner
196) Leonard Majzner
197) Jadwiga Mielczarek
198) Wawrzyniec Muras
199) Bogusław Makuch
200) Mirosław Marchlewicz
201) Alfred Mikulski
202) Urszula Melerska
203) Stanisław Mercik
204) Roman Marciniak’
205) Stanisław Młynarczyk
206) Danuta Mosiężnik
207) Zdzisław Mański
208) Czesław Maciejewski
209) Marian Manias
210) Henryk Matusiak
211) Marianna Maszewska
212) Jan Mielczarski
213) Natalia Marciniak
214) Stanisława Michalska
215) Marcin Majchrzak
216) Kazimierz Markus
217) Tadeusz Muszyński
218) Adam Miszczak
219) Henryk Makowski
220) Henryk Młodecki
221) Czesław Milewski
222) Iza Muchnicka-Djakow
223) Józef Nobis
224) Zygmunt Nowacki
225) Marianna Nowakowska .
226) Zbigniew Nowakowski
227) Jan Nowacki
228) Zdzisław Nikodemski
229) Marian Niedomagała
230) Marek Nowicki
231) Wacław Niewiadomy
232) Włodzimierz Niczyporuk
233) Barbara Niedzielska-MiQtkowska
234) Antoni Nazgowski
235) Henryk Nędzi
236) Zdzisław Niciński
237) Adam Niedźwiecki
238) Alicja Nowaczyk
239) Eugeniusz Oberman
240) Stanisław Ojrzanowski
241) Marian Oryński
242) Zbigniew Osiniak
243) Antoni Owczarek
244) Jerzy Owczarek
245) Teresa Owczarek
246) Irena Pawlaczyk
247) Zygmunt Piętek.
248) Stanisław Petri
249) Antoni Pierwocha
250) Helena Poroś
251) Eugeniusz Pikała
252) Henryk Pawlik
253) Edward Pawlaczyk
254) Tadeusz Józef Pietrzak
255) Józef Piotrowicz



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 9

256J Krystyna Pudłowska
257) Eugeniusz Piasny
258) Józef Pinkowski
259) Jan Pawlaczyk
260) Zofia Podsiadła
261^ Stefan Piestrzeniewicz
262) Stanisław Paszak
263) Szczepan Pieczara
.264) Henryk Potrzebowski
265) Mirosława Barbara Pietrzak
266) Ryszard Pietrzak
267) Roman Pietrzyk
268) Zygmunt Piotrowski
269) Piotr Plichta
270) Jerzy Podgórski
271) Jan Pudełko
272) Henryka Płaska
273) Piotr Piątkowski
274) Janina Pięczek
275) Zdzisław Pietraszczyk
276) Teresa Rak-Kaźmierska
277) Anna Rawicka
278) Zygmunt Rochmiński
279) Krystyna Roksela
280) Janina Radziwiłowicz
281) Elżbieta Rosenfeld
282) Andrzej Raszewski
283) Stanisław Riicker
284) Tamara Rutkowska
285) Zbigniew Rolbiecki
286) Zenon Rutkowski
287) Jerzy Rybicki
288) Maria Rzepkowska
289) Jan Rząb
290) Barabara Sęczkowska-Nowocin
291) Urszula Sabela
292) Lech Sobolewski
293) Jan Stępiński
294) Tadeusz Strąk
295) Wiesław Sucharzewski
296) Adam Sadza
297) Janina Ścibisz
298) Józef Swiderski
299) Andrzej Soroko
300) Tadeusz Sahara
301) Stanisław Stempnik
302) Andrzej Skoneczny
303) Genowefa Sobusiak
304) Zygmunt Skrzypek
305) Tadeusz Smorawski
306) Bogusław Stokowski
307) Bronisława Stechni
308) Stanisław Skibiński
309) Leopold Słaboń
310) Janina Stępień
311) Kazimierz Skorupski
312) Karol Subicki
313) Tadeusz Stasiewicz
314) Jerzy Stokfisz
315) Tomasz Skoczylas
316) Fruma Samsonowicz
317) Jerzy Sędzicki
318) Stefania Studzianna
319) Szymon Sadowski
320) Stefan Strachanowski
321) Bożena Skomra
322) Henryk Strychalski
323) Eugeniusz Swierczyński
324) Kazimierz Swiętczak
325) Wacław Swierczyński
326) Stanisław Świątek
327) Olech Świetlik
328) Jan Świtaj
329) Zofia Szramkowska-Olczak
330) Janina Szczepaniak
331) Józef Szarakowski
332) Krystyna Szolc
333) Euzebiusz Szymczak
334) Henryk Sztarkowski
335) Małgorzata Szkale
336) Michał Szewczyk
337) Jerzy Szajbner
338) Maria Supa

339) Elżbieta Starzyńska-Furmaniak
340) Anatol Szoszyn
341) Czesław Szczepaniak
342) Wojcich Szwedkowicz
343) Irena Szulc
344) Alfred Szulgo «
345) Tadeusz Szymański
346) Mieczysław Szymański
347) Franciszek Szypszak
348) Wiesław Szczęsny
349) Stanisław Szmuk
350) Maria Tarnowska
351) Barbara Tylman
352) Feliks Tracz
353) Edward Trafalski
354) Tomasz Telega
355) Zofia Tokarz
356) Irena Trela
357) Barbara Tarkowska
358) Zdzisława Trojanowska
359) Stanisław Trzecki
360) Tadeusz Wacław Tucholski
361) Leopold Urbański
362) Krystyna Urbańska
363) Tadeusz Wołejko
364) Hieronim Wieczorkowski
365) Mirosława Wojkow-Kania
366) Wacław Wilimborek
367) Kazimierz Wlazło
368) Maria Wawszczyk
369) Krystyna Wasiak
370) Marian Wawrzyniak
371) Mirosław Wypych
372) Ryszard Walczak
373) Stefan Wójciak
374) Piotr Walisiak
375) Stefania Wróbel
376) Tadeusz Wasiak
377) Honorata Więzowska
378) Mieczysław Węgrzyn
379) Leon Wol
380) Stefan Wasiljew
381) Daniela Wojtulewska
382) Ryszard Woźniakowski
383) Lucjan Wenecki
384) Kazimierz Włodarski
385) Józef Wilczkowski
386) Grażyna Wieteska
387) Henryk Walczak
388) Zdzisław Walczak
389) Mieczysław Wiśniewski
390) Zdzisław Wylazłowski
391) Kazimierz Woszczyk
392) Mieczysław V°gt
393) Marceli Ulanicki
394) Adam Uziembło
395) Wiktor Wójcik
396) Władysław Włodarczyk
397) Stanisław Ziembański
398) Zdzisław Zduniak
399) Franciszek Żaczek
400) Wiesława Zaleska
401) Wacław Zagórski
402) Eugeniusz Zając
403) Walenty Zelent
404) Zofia Załęska
405) Zygmunt Zimnoch
406) Leszek Zygmunt \
407) Krystyna Żurek
408) Romualda Żabińska

13. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi 100-letnią 
mieszkankę Dzielnicy Łódź-Widzew.

Odznakę otrzymuje:
1) Marianna Spruch

14. Wyróżnić zespołową Honorową Odznaką Miasta Łodzi.
Odznakę otrzymują:
1) Fabryka Dywanów „Dywilan” w Łodzi
2) Wytwórnia Urządzeń Komunalnych „WUKO”
3) Szpital Kliniczny Nr 1 Akademii Medycznej im. Nor­

berta Barlickiego w Łodzi



Nr 9 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 5

4) Szpital im. dr Janusza Korczaka w Specjalistycznym 
Zespole Opieki Zdrowotnej Matki i Dziecka w Łodzi

5) Pabianicka Fabryka Narzędzi
6) Wieś Górka Pabianicka.
15. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
16. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­

dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.
Przewodniczący 

Rady Narodowej Miasta Łodzi
Bolesław Koperski

Poz. 51

ZARZĄDZENIE NR 15/80 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 czerwca 1980 r.

w sprawie podniesienia granicy dopuszczalnej ' szybkości 
pojazdów samochodowych na ulicach: E. Thalmanna-Mar- 

chlewskiego i Snycerskiej-Zgierskiej w Łodzi

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 
139 z późniejszymi zmianami) i § 25 ust. 2, pkt 1 rozpo­
rządzenia Ministrów Komunikacji i Spraw Wewnętrznych 
. dnia 20 lipca 1968 r. w sprawie ruchu na drogach pu­
blicznych (Dz. U. Nr 27, poz. 183 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje:
§ 1. Podnosi się dopuszczalną szybkość pojazdów samo­

chodowych do 60 km/godz. na ulicach E, Thallmanna-J. 
Marchlewskiego na odcinku od Trasy N-S do ul. F. Dzier­
żyńskiego oraz na ulicach Snycerskiej-Zgierskiej na odcinku 
od ul. B. Limanowskiego do ul. K. Kniaziewicza-Wł. Bie­
gańskiego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi 
Wydziału Komunikacji Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1980 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady Naro­
dowej Miasta Łodzi.

Prezydent Miasta
Józef Niewiadomski 

Poz. 52

ZARZĄDZENIE NR 16/80 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 31 lipca 1980 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 17/77 z dnia 2 czerwca 
1977 r. w przedmiocie wyznaczenia w planie zagospodaro­
wania przestrzennego województwa miejskiego łódzkiego 
miejscowości wiejskich, w których może być realizowane 
budownictwo mieszkaniowe ludności nierolniczej

Na podstawie § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rolni­
ctwa z dnia 22 rnaja 1973 r. w sprawie odszkodowania za 
przejęte na własność Państwa tereny budowlane oraz zby­
wania działek budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. Nr 
20, poz. 117), w związku z art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 26, poz. 139; zm. z 1977 r. Nr 11, poz. 44 oraz z 1978 r. 
Nr 14, poz. 61 i Nr 31 poz. 130),

zarządzam, co następuje:
§ 1. Wykazowi miejscowości, o których mowa w § 1 ust. 

' zarządzenia nr 17/77 Prezydenta Miasta Łodzi, z dnia 
2 czerwca 1977 r. w sprawie wyznaczenia w planie zago­
spodarowania przestrzennego województwa miejskiego łódz­

kiego miejscowości wiejskich, w których może być realizo­
wane budownictwo mieszkaniowe ludności nierolniczej (Dz. 
Urz. RN m. Łodzi nr 5, poz. 43) nadaje się brzmienie: 
„1) w gminie Andrespol

— wieś Andrespol,
„ Andrzejów,
„ Bedoń
„ Bedoń Przykościelny
„ Janówka,
„ Justynów

2) w gminie Nowosolna
— wieś Nowosolna,

3) w gminie Ozorków
— wieś Sokolniki Las

4) w gminie Pabianice
— wieś Klimkowizna

„ Bychlew
5) w gminie Rzgów

— wieś Rzgów
„ Starowa Góra

6) w gminie Stryków
— wieś Bratoszewice

7) w gminie Zgierz
— wieś Grotniki

„ Jedlicze A
„ Nowe Łagiewniki
„ Proboszczewice
„ Rosanów

Realizacja budownictwa mieszkaniowego, może odbywać 
się w w/w miejscowościach wyłącznie na terenach wyz­
naczonych w planach zagospodarowania przestrzennego”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej 
Miasta Łodzi.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wojewódzkie­
mu Biuru Planowania Przestrzennego oraz naczelnikom 
gmin, o których mowa w § 1.

Prezydent Miasta 
Józef Niewiadomski

Poz. 53
ZARZĄDZENIE Nr 4/80

Naczelnika Miasta i Gminy w Aleksandrowie Łódzkm
z dnia 21 lipca 1980 roku.

w sprawie podwyższenia cen sprzedaży państwowych nie­
ruchomości rolnych

Na podstawie § 4 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 25 lipca 1979 r. w sprawie cen, warunków i trybu 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (M.P. Nr 19, 
poz. 114) zarządzam co następuje:

§ 1.
Podwyższa się we wsiach: Księstwo, Brużyca Wielka, 

Brużyczka Mała, Brużyca Kolenia, Jastrzębie Górne, Ruda 
Bugaj, Aniołów i Piaskowice gminy Aleksandrów Łódzki, 
cenę sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych okreś­
loną w § 2 ust. 1, pkt 1 i 2 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 25 lipca 1979 roku w sprawie cen, warunków i trybu 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (M. P. Nr 
19, poz. 114) — do trzykrotnej wysokości stawki podstawo­
wej.

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Mia­
sta Łodzi.

Z-ca Naczelnika 
Krzysztof Czajkowski



<o

Adres Redakcji: Biuro Organizacyjno-Prawne 1 Kadr Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40, wewn. 336.
Adres Administracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40, 

wewn. 608

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-224 część 97 rozdz. 91422 § 77 
Reklamacje z powodu nledoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika 

niezwłocznie po otrzymaniu następnego, kolejnego numeru

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 150,—, półrocz- ODBIORCA: Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem
na ze skorowidzem zł 80,-—. Cena pojedynczego egzemplarza uza­
leżniona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 6,00
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w Wydziale Bu-

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 147. tele­
fon 390-40. wewn. 008. WSiP Łódź. Zam. 935/Co. Nakład 860 egz.


